EAM Solar ASA

30. mai 2024

INFORMASJONSMØTE EAM SOLAR ASA

AGENDA

§ Selskapets aksjonærer per 29. mai 2024

§ Selskapsstatus per 30. mai 2024

§ EAM Solar ASA & Energeia AS

§ Gjennomgang av pågående juridiske prosesser

§ Agenda og beslutninger for ordinær generalforsamling

§ 5 oppgaver til selskapets aksjonærer

§ Spørsmål og svar

2

INNLEDNING OG PRAKTISK INFORMASJON

3

§ Sikkerhet & rømningsveier.

§ Presentasjonen tar ca. 40
minutter

§ Det er satt av tid fra 17:00 til
19:00 til spørsmål, svar og
diskusjon etter presentasjonen

§ Presentasjon og samtaler blir
gjennomført på norsk

§ Aksjonærene må lese
selskapets børsmeldinger og
rapporter

SELSKAPETS AKSJONÆRER PER 29. MAI 2024

4

Nationality Shares % Shareholders Average holding

Norway 6 547 912 96% 3 296 99% 1 987 0,03%
Sweden 152 505 2,2% 10 0,3% 15 251 0,22%
Luxembourg 68 294 1,0% 2 0,1% 34 147 0,50%
Denmark 29 495 0,4% 10 0,3% 2 950 0,04%
United Kingdom 18 165 0,3% 4 0,1% 4 541 0,07%
Ireland 14 700 0,2% 1 0,0% 14 700 0,21%
Belgium 10 935 0,2% 1 0,0% 10 935 0,16%
Switzerland 5 239 0,1% 2 0,1% 2 620 0,04%
Finland 1 628 0,0% 1 0,0% 1 628 0,02%
Serbia 1 500 0,0% 1 0,0% 1 500 0,02%
Argentina 1 000 0,0% 1 0,0% 1 000 0,01%
United States 587 0,0% 1 0,0% 587 0,01%
Germany 200 0,0% 1 0,0% 200 0,00%
Slovakia (Slovak Republic) 40 0,0% 1 0,0% 40 0,00%
The Netherlands 10 0,0% 1 0,0% 10 0,00%

Grand Total 6 852 210 3 342 2 050 0,030%

20 største aksjonærer eier aksjonærer 42% av selskapets aksjer

SELSKAPSSTATUS PER 30. MAI 2024

§ Bokført egenkapital ved Q1’2024 NOK 18m. NAV ca. NOK 40m. Markedsverdi ca. NOK 80m.

§ Selskapets «operative soliditet» er adekvat og bidrar med litt fri kontantstrøm. Fri likviditet p.t. er
ca. NOK 1m og under kritisk nivå for drift av selskapet.

§ Q1’2024 rapport uttalelse side 7 om fortsatt drift;

«Disse forholdene tilsier at det vil være behov for ytterligere kapitaltilførsel. Dersom dette ikke er
oppnåelig, vil det være vesentlig usikkerhet knyttet til konsernets evne til å fortsette driften.»